АДМИНИСТРАЦИЯ

АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2019                                                                                                        № 68

с.Афанасьево

О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан в МО «Афанасьевский сельсовет»»

           В связи с уточнением проводимых мероприятий в рамках реализации  муниципальной  программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в МО «Афанасьевский сельсовет»», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Афанасьевский сельсовет" Обоянского района Курской области, Администрация Афанасьевского сельсовета Обоянского района,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в МО «Афанасьевский сельсовет»» (далее - муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 28.12.2018 № 115 следующие изменения:

  1.1. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований программы
	  Общий объем финансирования муниципальной Программы     в  2019  -  2021   годах   составит:  1851617 рублей, в том числе:

2019 год -  966637 рублей

2020 год -  439284 рублей

        2021 год  - 445696 рублей

подпрограмма  «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения Афанасьевского сельсовета» муниципальной программы   "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в МО «Афанасьевский сельсовет»".

    Общий объем финансирования подпрограммы в 2019 - 2021 годах  составит: 1851617 рублей, в том числе:

2019 год -  966637 рублей

2020 год -  439284 рублей

        2021 год - 445696 рублей

  1.2. Абзац 1 раздела VIII. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы»  изложить в новой редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований  на реализацию мероприятий муниципальной программы, предполагаемых за счет средств местного бюджета, устанавливается и утверждается решением Собрания депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период. Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств местного бюджета составит – 1851617 рублей, в том числе:

2019 год -  966637 рублей

2020 год -  439284 рублей

        2021 год - 445696 рублей.

В том числе:

объем финансирования по подпрограмме «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения Афанасьевского сельсовета» муниципальной программы "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в МО «Афанасьевский сельсовет»» составит –1851617 рублей, в том числе:

2019 год -  966637 рублей

2020 год -  439284 рублей

2021 год - 445696 рублей.».

    1.3. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы» паспорта подпрограммы «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения Афанасьевского сельсовета» муниципальной программы изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет 1851617 рублей.

Бюджетные ассигнования местного бюджета на реализацию подпрограммы на весь период составляют 1851617  рублей, в том числе:

2019 год -   966637 рублей

2020 год -  439284 рублей

        2021 год  - 445696 рублей.

   1.4. Абзац 3 раздела IV. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Подпрограммы» изложить в новой редакции:

     «Общий объем финансирования Подпрограммы за счет средств местного бюджета составит 1851617 рублей, в том числе:

2019 год -  966637 рублей

2020 год -  439284 рублей

        2021 год  - 445696 рублей.».

    1.5. Приложение № 3  к муниципальной  программе «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов местного бюджета  на реализацию целей муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в МО «Афанасьевский сельсовет»» изложить в новой редакции (приложение № 1).

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района Конореву В.В.

     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2019 года и подлежит обнародованию.

Глава  Афанасьевского сельсовета

Обоянского района                                                                             Л.С.Германова

В.В. Конорева

(47141) 3-23-19

 Приложение № 1

к  постановлению Администрации                                                                         Афанасьевского сельсовета                                                                                            Обоянского района                                                                                                                           от 30.05.2019  № 68

Приложение № 3

к  муниципальной программе "Обеспечение доступным

и комфортным жильем и коммунальными услугами

граждан в МО «Афанасьевский сельсовет»"

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов местного бюджета  на реализацию целей муниципальной программы "Обеспечение доступным  и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в МО «Афанасьевский сельсовет»"

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Ответствен ный исполнитель, соисполни тели
	Источни ки финансирования
	Оценка расходов (рублей)

	Всего
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа
	"Обеспечение доступным

и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в МО «Афанасьевский сельсовет»»
	Администрация Афанасьев

ского сельсовета
	всего
	1851617
	966 637
	439 284
	                   445696

	местный бюджет
	1851617
	966 637
	439 284
	                   445696

	Подпрограмма
	 «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения Афанасьевского сельсовета»
	Администрация Афанасьевского сельсовета
	всего
	1851617
	966 637
	439 284
	                   445696

	местный бюджет
	1851617
	966 637
	439 284
	                   445696

	Основное мероприятие 1
	«Благоустройст-во территории»
	Администрация Афанасьевс кого сельсовета
	Всего
	1851617
	            966 637
	           439 284
	                 445696

	местный бюджет

	1851617

	 966 637
	439 284
	445696